
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига

  Дата и время проведения   19 июля 2025 0:00   Место проведения

  Гулбаар   Тельман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

19 Абдраим уулу Баяман
15 Аваз уулу Абдулазиз
1 Баймаев Жумабек
7 Бахтияр уулу Орозали

11 Заир уулу Билал
9 Заир уулу Раимкул

10 Каныбек уулу Нурмухамед
Кумбеков Бексултан

6 Марип уулу Омурбек
17 Рашид Уулу Искандар
8 Садыков Мехроб
5 Сейдалиев Кумарбек

13 Усон уулу Даирбек
4 Шамансуров Шерзат
3 Эгемберди уулу Кылычбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

77 Адылбек уулу Абдыкерим
Айдарканов Сыймык
Акылбек уулу Бекжан
Бактыбек уулу Сыргак
Бактыбеков Кубаныч
Дамир уулу Элгиз
Джумашев Элзар
Ингантчук Олег

17 Кемелбеков Эрболот
Кубаныч уулу Эламан
Кулакеев Елнур

11 Нурланов Талгарбек
Орозалиев Кутман
Осмонов Адилет
Осмонов Амангелди
Увайдильдаев Диас
Уларбек уулу Эльдияр

93 Эрнис уулу Илгиз

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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